
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 93.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-105 du 11 mai 2009 portant nomination d’experts
auprès de la Commission nationale des dispositifs médicaux

NOR : SASM0930504S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 5311-1, L. 5311-2, R. 5212-7 à R. 5212-11,

D. 5321-7 et suivants ;
Vu la décision DG no 2009-15 du 27 janvier 2009 portant nomination d’experts auprès de la

Commission nationale des dispositifs médicaux,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la Commission nationale des dispositifs médicaux, à titre complé-
mentaire pour l’année 2009 :

Mme AGET (Hélène) ;
Mme AMMAR KHODJA (Nour) ;
M. BERTHE (Johann) ;
M. BOUILLOT (Jean-Luc) ;
M. BRUXELLE (Jean) ;
Mme CESAREO (Sabine) ;
Mme CHATELIN (Fabienne) ;
Mme CHAUDOREILLE (Marie-Madeleine) ;
M. COMOY (Emmanuel) ;
Mme CORRE (Nadia) ;
M. DE BOULLE (Koenraad) ;
M. DESLYS (Jean-Philippe) ;
M. DURAND (Philippe) ;
Mme DUMARTIN (Catherine) ;
M. DUPOIRIEUX (Laurent) ;
M. EVENAS (Mickaël) ;
M. FEUERSTEIN (Philippe) ;
M. FORET (Didier) ;
M. FREYS (Guy) ;
Mme GIRARD (Anne-Marie) ;
M. GOLDBERG (Michel) ;
M. GOULLE (Jean-Pierre) ;
Mme GUGLIERI (Marie-Françoise) ;
M. HERBRETEAU (Denis) ;
M. ISSAD (Belkacem) ;
M. LAGUENIE (Gérard) ;
M. LOPES (Pierre) ;
Mme MANTRAND (Anne) ;
M. MARCHETTI (Bernard) ;
Mme MERCADAL (Lucile) ;
M. MERIA (Paul) ;
M. MIGNON (Pierre) ;
Mme MILHAVET (Marie-Noëlle) ;
M. MORETTI (Eric) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/5 du 15 juin 2009, Page 94.

. .

M. PERRET-LIAUDET (Armand) ;
M. PONCELET (Pascal) ;
M. ROBIER (Alain) ;
M. SARRAZIN (Thierry) ;
Mme SCHAFF-LYS (Blandine) ;
M. SCHIRATTI (Jean-Pierre) ;
M. SCHMITT (Daniel) ;
M. THIBOUT (Thierry) ;
M. VERT (Michel).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des dispositifs médicaux est chargé de l’exécution de la présente
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 11 mai 2009.

L’adjointe au directeur général,
F. BARTOLI


		2009-06-16T09:41:57+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




